

AURREKONTUEN ZUZENKETEN BOZKETEN EMAITZAK / RESULTADOS VOTACIONES ENMIENDAS PRESUP

BOZKETA/VOTACION

GRUPO	Nº Registro			Txostena/In	BAI/SÍ	EZ/NO	ABST	Emaitza/Resultado.
PP	15	498	OSOKOAK/ A LA TOTALIDAD	C	PP	PNV - PSE	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	Baztertuta/Rechazada
	1							
ABUA/NMEP								
ELK-P	1	585	ABUA/NMEP	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	2	586	ABUA/NMEP	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	3	587	ABUA/NMEP	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	4	589	ABUA/NMEP	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
PP	1	481	ABUA/NMEP	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
	5							
GOBERNU IREKIA ETA MODERNIZAZIOA/GOBIERNO ABIERTO Y MODERNIZACIÓN								
ELK-P	9	594	Herritarren Konsulten Plana/Plan de Consultas Ciudadanas	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE - PP	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	25	613	Garbiketaren eta hondakinen ereduari buruzko parte-hartze prozesua/Proceso participativo modelo de limpieza	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	27	615	Gardentasuna Alkatearen Agenda Instituzionala/Transparencia la Agenda Institucional de la Alcaldesa	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	29	618	Tokiko Bizikidetzeta Foroa/Foro de Convivencia local	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE - PP	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	5	590	Udaletxeko HAB/Servicio OAC de la Casa Consistorial	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
	5							
GIZARTE-KOHESIOA/COHESION SOCIAL								
ELK-P	42	640	Suizidioa prebenitzeko plana/Plan de Prevención de Suicidio	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	37	627	Zaintzarako kontrataziorako laguntzak/Ayudas a la contratación para el cuidado	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	39	636	Mundu digitalerako sarbiderako dirulaguntzak/Subv. accesibilidad al mundo digital	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
EH-B	15	368	Energia pobrezaren aurkako dirulaguntzak/Subvenciones contra la pobreza energética	No C	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP	Baztertuta/Rechazada
EH-B	14	367	GLL laguntzak areagotzea/Aumento ayudas AES	No C	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP	Baztertuta/Rechazada
EH-B	2	360	Presoen dispersioaren aurkako dirulaguntzak/Subv. Contra dispersión presos	C	EH Bildu	PNV - PSE - PP	Elkarrekin Podemos	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	12	597	Ludopatia prebentzio kanpainak/Campañas de prevención de la ludopatía	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	13	598	Getxoko Emakumeen Etxea/Casa de las Mujeres en Getxo,	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	21	608	Indarkeria matxistaren tokiko berdintasun planeko ekintzak/Acc. del Plan Local de Igualdad violencia machista	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	35	625	Berdintasun kolektibo eta elkarrekin laguntzak/Ayudas para colectivos y asociaciones igualdad	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	50	669	Indarkeria matxistaren biktima diren emakumeentzako laguntzak/Ayudas para mujeres víctimas de violencia ma	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	53	672	Zaintza-lanen analisia ikuspegi feministarekin./Análisis tareas de cuidados con perspectiva feminista.	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE - PP	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	54	673/686	Pobrezia emakumeengan duen eraginaren azterlana-diagnostikoa/Estudio-Diagnóstico impacto pobreza muj	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE - PP	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
EH-B	8	364	Emakumeak Etxerako Proiektua/Proyecto para Casa de la Mujer	C	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP	Baztertuta/Rechazada

AURREKONTUEN ZUZENKETEN BOZKETEN EMAITZAK / RESULTADOS VOTACIONES ENMIENDAS PRESUP

BOZKETA/VOTACION

GRUPO	Nº	Registro	Txostena/In	BOZKETA/VOTACION				Emaitza/Resultado.
				BAI/SÍ	EZ/NO	ABST		
ELK-P	22	609	Haurren eta Nerabeen Tokiko Batzardea/Consejo Local de la Infancia y la Adolescencia (CLIA)	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	34	624	Adinekoen kolektibo eta elkarteentzako laguntzak/Ayudas a colectivos y asociaciones de mayores	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	7	592	Haurreskolak	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	11	596	Bullyingaren aurako protokoloa idaztea eta diruz laguntzea/Redacción Protocolo y subvención contra el Bullying	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	17	602	HH (Getxoko esparrua) lekualdatzea beste kokapen batera/Trasladar la EPA (Círculo de Getxo) a una nueva ubicación	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	28	616	Elikadura eredia eta eskolako jantokiaren kudeaketa/Modelo aliment. y de gestión de los comedores escolares	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE - PP	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
EH-B	24	631	Itoginak konpontzea Zubilleta ikastetxean/Arreglo goteras colegio Zubilleta	C	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP	Baztertuta/Rechazada
PP	13	496	Gizarte Kohesioko zerbitzuak indartzea/Refuerzo servicios Cohesión Social	No C	PP	PNV - PSE	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	Baztertuta/Rechazada
22								
HERRITARREN SEGURTASUNA/SEGURIDAD CIUDADANA								
ELK-P	16	601	Pandemiako segurtasuna aztertzea/Estudio seguridad pandemia	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE - PP	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
1								
PLANGINTZA, ERAIKINEN KUDEAKETA, DIZIPLINA/PLANEAMIENTO, GESTIÓN EDIFICIOS, DISCIPLINA								
ELK-P	20	605	Eskola bide seguruak /Camino escolares seguros	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
PP	2	482	Neguri geltokia/Estación Neguri	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
PP	3	483	Algortako Gasolindegia/Gasolinera Algorta	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
3								
AZPIEGITURAK, OBRAK, INGURUMENA/INFRAESTRUCTURAS, OBRAS, MEDIO AMBIENTE								
EH-B	22	296	Komun publikoak Areetan eta Algortan/Baños públicos en Las Arenas y Algorta	C	PP - EH Bildu	PNV - PSE	Elkarrekin Podemos	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	19	604	Romoko Santa Eugenia eremua berregituratzea/Regeneración para la zona de Santa Eugenia en Romo	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	43	642	Sonometro berriak erostea/Compra de nuevos sonómetros	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE - PP	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	55	674	Bizikletak lotuta aparkatzeko euskarriak/ Soportes para aparcar atadas las bicicletas	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	63	684	Aldi baterako komun publikoak jartzea/Instalación de baños públicos temporales	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
EH-B	16	369	Algortako metroa lurperatzeko proiektua/Proyecto soterrmto. Metro en Algorta	C	EH Bildu	PNV - PSE	PP - Elkarrekin Podemos	Baztertuta/Rechazada
EH-B	12	303	Sarrikobasoko bidegorria/Bidegorri Sarrikobaso	No C	EH Bildu	PNV - PSE - PP	Elkarrekin Podemos	Baztertuta/Rechazada
EH-B	19	371	Andikoetxe kalea konpontzea/Arreglo calle Andikoetxe	C	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE - PP		Baztertuta/Rechazada
EH-B	20	372	Trafikoa berrantolatzea Algorta etorb./Reorganización tráfico av. Algorta	No C	EH Bildu	PNV - PSE - PP	Elkarrekin Podemos	Baztertuta/Rechazada
PP	4	484	Aparkalekua Areetan/Parking en Las Arenas	C	PP	PNV - PSE	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	Baztertuta/Rechazada
PP	6	486	Metroa lurperatzeko proiektua/Proyecto soterrmto. metro	No C	PP	PNV - PSE - Elkarrekin Poder	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
PP	9	489	Gobela ibaiko pasealekua/Paseo fluvial Gobela	No C	PP	PNV - PSE - Elkarrekin Poder	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	8	593	Edukiontzien pedalak/Pedales contenedores	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada

AURREKONTUEN ZUZENKETEN BOZKETEN EMAITZAK / RESULTADOS VOTACIONES ENMIENDAS PRESUP

BOZKETA/VOTACION

GRUPO	Nº	Registro	Txostena/In	BOZKETA/VOTACION				Emaizta/Resultado.
				BAI/SÍ	EZ/NO	ABST		
ELK-P	26	614	Ontziak kudeatzeko eredua aldatzea/Cambio del modelo de gestión de los envases	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	46	663	Naturako zaborren garbiketa hobetzea/Mejorar la limpieza de "basuraleza"	No C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
PP	7	487	Edukiontzien pedalak/Pedales contenedores	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	31	621	Txakurrentzako aisia-guneak/Zonas de esparcimiento canino	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
EH-B	13	366	Ortzadar parkea estaltzea/Cobertura parque Ortzadar	C	EH Bildu	PNV - PSE	PP - Elkarrekin Podemos	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	33	623	Ingurumeneko dirulaguntzen lerroa/Medio Ambiente línea de subvenciones	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	40	638	Bolueko hezeguneko ibilbidea hobetzea/Mejorar itinerario del Humedal Bolue	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	51	670	Naturako hondakin higienikoak murrizteko kanpaina/Campaña reducción residuos higiénicos en la naturaleza	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	52	671	Baratze tradizionala eta hiri-baratzak sustatzea/Fomento de la huerta tradicional y de los huertos urbanos	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
EH-B	3	297	Hiriko autobus zerbitzua/Servicio bus urbano	No C	PP - EH Bildu	PNV - PSE	Elkarrekin Podemos	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	49	667	Katuentzako CES metodoa behin betiko ezartzea/Implantación definitiva del método CES felinos	No C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
PP	8	488	Hiriko autobus zerbitzua/Sevicio bus urbano	No C	PP	PNV - PSE	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	Baztertuta/Rechazada
PP	10	491	Arrigunagako arrapala mekanikoak/Rampas mecánicas Arrigunaga	No C	PP	PNV - PSE	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	Baztertuta/Rechazada
PP	12	495	Hiri-elementuak (segurtasun-arrapalak, komunak)/Elmtos urbanos (rampas seguridad, aseos)	C	PP	PNV - PSE	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	Baztertuta/Rechazada
EH-B	10	300	San Martin eraikina berreskuratzeko proiektua/Proyecto recuperación edificio San Martín	C	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP	Baztertuta/Rechazada
EH-B	17	304	Romoko Ibar Nagusien Etxea eta Euskaltegi zaharra birgaitzea /Rehab. Romoko Ibar Nagusien Etxea y antiguo E	No C	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP	Baztertuta/Rechazada
EH-B	23	629	Tkiki Gune	C	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE - PP		Baztertuta/Rechazada
PP	11	492	Areetako polizia-etxea/Comisaría Las Arenas	C	PP	PNV - PSE - Elkarrekin Poder	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
31								
KONTRATAZIOA, ONDAREA ETA ETXEBIZITZA/CONTRATACIÓN, PATRIMONIO Y VIVIENDA								
ELK-P	32	622	Etxebizitza komunitarioa bultzatu eta babestea (cohousing)/Fomento y apoyo de la convivencia (cohousing)	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	47	664	Etxebizitzak barrutik birgaitu eta erreformatzeko laguntzakAyudas rehabilit. y reforma del interior viviendas	No C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	64	685/690	Udal Etxebizitza Bulegoa/Oficina Municipal de Vivienda	No C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE - PP	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
EH-B	18	370	Belaunaldien arteko bizikidetzarako programa pilotua/Programa piloto convivencia intergeneracional	C	EH Bildu	PNV - PSE	PP - Elkarrekin Podemos	Baztertuta/Rechazada
EH-B	21	295	Udal etxebizitza organismoa/Organismo vivienda municipal	No C	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE - PP		Baztertuta/Rechazada
EH-B	4	361	Emantzipaziorako dirulaguntzak (alokairua)/Subvenciones emancipación (alquiler)	C	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	14	599	Ondare historikoa eta artistikoa babesteko inbertsioa /Inversión protección del patrim. histórico-artístico	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	6	591	Birplanteatzea: Nagusien Etxearen eta Euskaltegiaren proiektua/Reptmto. Pyecto Nagusien Etxea y el Euskaltegi	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
EH-B	5	298	Algortako Gasolindegia. Parte-hartze prozesua eta proiektua/Gasolinera Algorta. Proyecto participativo y proy	C	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP	Baztertuta/Rechazada
EH-B	25	632	"Malakate" konpontzeko inbertsioa/Inversión arreglo "Malakates"	C	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP	Baztertuta/Rechazada
EH-B	11	302	Proyecto observatorio La Galea	C	PP - EH Bildu - Elkarrekin Poder	PNV - PSE		Baztertuta/Rechazada

GRUPO	Nº	Registro	Txostena/In	BAI/SÍ	EZ/NO	ABST	Emaitza/Resultado.	
11	EKONOMIA SUSTAPENA/PROMOCIÓN ECONÓMICA							
ELK-P	10	595	Autokarabanen gunea/Area Autocaravanas	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	24	612	Gasolinoaren informazioa eta seinaleak hobetzea/Mejora de la información y señalización Gasolino	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	41	639	Interpretazio-zentroak martxan jartzea/Puesta en marcha centros de interpretación	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE - PP	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
EH-B	9	365	Merkataritzarako eta ostalaritzarako inbertsio estrategikoak/Inversiones estratégicas para comercio y hostelería	C	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	23	611	Bizikletak eta patineteak erosteko laguntzak/Ayudas compra bicicletas y patinetes	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE - PP	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	36	626	Lehen Sektorerako dirulaguntzak/Subvenciones Sector Primario	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	38	634	Digitalizazioa laguntzeko dirulaguntzak/Subvenciones apoyo de la digitalización	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	44	644	Elikadura osasungarriaren kanpaina/Campaña dieta saludable	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE - PP	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	48	666	Algortako Merkatuaren jardura sustatzeko laguntzak/Ayudas incentivo actividad del Mercado de Algorta	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	56	676	Diseinuaren eta moda jasangarriaren ekintzailatza sustatzea/Fomento emprendimiento diseño y moda sostenible	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	57	677	Konponketetako eta bigarren eskuko merkataritza babestea /Apoyo a comercio reparación y segunda mano	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	58	678	"Turismo osasungarria eta esperientzietan oinarritua" sustatzea/Fomenten el "turismo saludable y experiencial"	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	59	679/ 688	Pandemiako erreskaterako dirulaguntza zuzenak/Ayudas económicas directas de rescate pandemia	No C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	60	680	Errenta murriztu duten lokalak jabeentzako laguntzak/Ayudas propietarias locales que hayan reducido la renta	No C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP - EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	61	681	Norbere buruaren zaintza eta ongizatea sustatzeko Getxo Bonua/Getxo bono fomento cuidado y bienestar personal	No C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	62	683	Getxo bonua taxiaren erabilera sustatzeko/Getxo bono fomento uso del taxi	No C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
EH-B	1	276	Getxoztar Txartela	C	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP	Baztertuta/Rechazada
PP	14	497	Ekonomia sustapenerako zerbitzuak indartzea/Refuerzo servicios Promoción económica	C	PP	PNV - PSE - Elkarrekin Podemos	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
18	KONTU-HARTZAILATZA NAGUSIA/INTERVENCIÓN GENERAL							
EH-B	6	362	Transferentzia kirol elkartei (COVID inbertsioak)/Transferencia a las asoc. Deportivas (inversiones COVID)	C	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP	Baztertuta/Rechazada
EH-B	7	363	GKri transferentzia kirol ikastaroak berreskuratzeko/Tranferencia a Gk para recuperación cursos deportivos	No C	EH Bildu - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	PP	Baztertuta/Rechazada
ELK-P	18	603	Kreditu globala eta bestelako ezusteak/Crédito global y otros imprevistos	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE - PP	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
3	UDAL EGOITZA/RESIDENCIA MUNICIPAL							
ELK-P	45	645	Egoitzako erakunde autonomoko plantilla indartzea/Reforzar la plantilla OA de la Residencia	C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE - PP	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
1	KULTUR ETXEA/AULA DE CULTURA							
ELK-P	30	620	Erakusketa areto berria/Nueva sala de exposiciones	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada

AURREKONTUEN ZUZENKETEN BOZKETEN EMAITZAK / RESULTADOS VOTACIONES ENMIENDAS PRESUP

BOZKETA/VOTACION

GRUPO	Nº Registro		Txostena/In	BOZKETA/VOTACION			Emaizta/Resultado.	
				BAI/SÍ	EZ/NO	ABST		
ELK-P	15	600	Kulturako sektore arteko lan-mahaia/Mesa de Trabajo Intersectorial de Cultura	No C	Elkarrekin Podemos	PNV - PSE - PP	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
	2							
GETXO KIROLAK								
PP	5	485	GK inbertsioak/Inversiones GK	C	PP - Elkarrekin Podemos	PNV - PSE	EH Bildu	Baztertuta/Rechazada
	1							
	104							